
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

mezi účastníky:

Medi7 distribuce, s.r.o.
sídlo: Suchardova 167/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupená jednatelem : Ing. Martin Pavelek
IČ: 06519393
DIČ: CZ06519393
č.ú.: 2501309718/2010
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostarvě, oddíl C, vložka72203

(dále jen prodávající)

a

Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace,
Sídlo: Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice 
IČ: 47375604
zastoupená JUDr. Ivanou Kyjovskou
Bankovní spojení :Komerční banka, pobočka Strážnice
č.ú: 14834671/0100
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl Pr. vložka 1240

(dále jen kupující)

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek dále uvedených v této smlouvě níže uvedené 
zboží:
- 50 ks balení nitrilové rukavice , 300 ks v balení, velikost M
- 1 ks balení nitrilové rukavice, 300 ks v balení, velikost L
- lOOOks respirátorů tř.FFP2/KN95

1 bal./ 1198,- Kčs DPH 
1 bal./1198,- Kčs DPH 

1 ks/53,- Kčs DPH

114 147,- Kč s DPHcelkem:
dále jen zboží - předmět koupě. Kupující se zavazuje za předmět koupě zaplatit prodávajícímu kupní 
cenu dle článku II. této smlouvy.

1



Kupní cena, platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží činí celkem 114 147,- Kč s DPH

Kupní cenu je kupující povinen uhradit na základě faktury vystavené prodávajícím na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Datem zaplacení kupní ceny či její části se rozumí 
datum, kdy je kupní cena připsána na účet prodávajícího. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu 
uhradí kupující prodávajícímu nejpozději do 15 dnů od doručení faktury prodávajícího kupujícímu.

V případě prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. Prodávající je oprávněn 
domáhat se vedle smluvní pokuty i náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Za podstatné porušení 
této smlouvy opravňující prodávajícího odstoupit od této smlouvy se považuje prodlení kupujícího 
s úhradou předmětu koupě, delším jak 20 dnů. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku 
zaplacení smluvní pokuty.

na

Kupující se zavazuje, že pokud dojde k odstoupení od této smlouvy ze strany prodávajícího z důvodu 
nezaplacení kupní ceny, že umožní prodávajícímu přístup k předmětu koupě za účelem jeho 
demontáže a odvozu bez jakéhokoliv omezení.
DPH bude účtováno dle zákonných ustanovení platných v době realizace dílčích zdanitelných plnění 
na předmětu smlouvy.

III.

Dodání a převzetí zboží

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží takto:
Místo dodání: Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace, Preláta Horného 515,
696 62 Strážnice
Termín dodání: do 10 dnů od podpisu kupní smlouvy 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě dle článku I. této smlouvy je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané kupní ceny za každý den 
prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů po jejím vyúčtování kupujícím. Uhrazením smluvní 
pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
O předání a převzetí bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. Při předání a převzetí zboží 
je prodávající povinen předat kupujícímu rovněž dokumenty specifikované v odst. 2 tohoto článku.

IV.
Dodací podmínky

Prodávající je povinen zboží zabalit tak, aby nedošlo kjeho poškození při přepravě a dodat je 
v množství, jakosti a provedení určeném v čl. I. této smlouvy.
Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující až úplným zaplacením kupní ceny.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží. V případě sjednané montáže zboží, 
odpovídá prodávající též za její řádné provedení.

2



v.
Záruka za jakost

Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží 12 měsíců. Záruční doba běží od předaní a převzetí zboží 
kupujícímu. Bylo-li zboží převzato s vadami, počíná běžet záruční doba ode dne písemného stvrzeni
kupujícího o převzetí zboží prostého vad. ^ .
Kupující je povinen vady písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu prodávajícího. V reklamaci musí být vady popsaný 

nebo uvedeno, jak se projevují.

VI.
Vady, na které se vztahuje záruka, práva z vadného plnění

Zboží má vady, nebylo-li odevzdáno kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedeni pro účel,

ke kterému má sloužit. w/
Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zbozi je bez

právních vad.
Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením

obvyklé pozornosti poznat již při uzavření smlouvy.
Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má 

kupující právo:
a) požadovat odstranění vady opravou věci,
b) na přiměřenou slevu z kupní ceny,
c) odstoupit od smlouvy. w
Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas zaslaném 
oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li kupující volbu svého 
nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy.

VII.

Přechodná a závěrečná ujednání

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník v platném znění.
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě a se souhlasem obou

mluvních stran. , , v/„ . ^
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotoveni.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné, na důkaz

čehož připojují své podpisy.

Tato smlouva bude v úplném znění zveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

3



registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění

v registru smluv včetně uvedení metadat provede objednatel.

4


